
















Verksamhetsberättelse 2020 Bostadsrättsföreningen Gripen 

År 2020 var även för vår förening annorlunda, men föreningens verksamhet flöt på under gott 

humör: det som skulle göras blev i huvudsak gjort. Styrelsens arbete blev mycket informellt och efter 

styrelsemötet i mars har vi talats vid via mobil, e-post och på gården. 

Föreningens vårmöte hölls utomhus på gården och uppslutningen var god. Vi beslöt bland annat att 

köpa tvättmaskin och torktumlare som har installerats i källaren under C. Vi beslöt också att utse 

Anders till ny kassör som ersättare för Karin som flyttat. I Karins lägenhet flyttade Ture in. 

I fråga om förbättringar i fastigheten är den synliga förändringen att dörrarna till förråden, garaget 

och husets källarfönster är nymålade. 

Boverket kräver att energideklaration genomförs vart tionde år. Vi köpte Anticimex för arbetet. 

Fastigheten är godkänd och håller rimlig kvalitet ur energisynpunkt. 

Det långdragna arbetet med att få bygga skyddstak över entredörrarna tycktes äntligen få ett lyckligt 

slut. Vi fick tag i en snickare som presenterade en skiss och ett acceptabelt pris. Länsmuseet 

godkände "ingreppet" i fastigheten som är klassad som q i kulturavseende. Vi fick också grannen 

Josephsons tillåtelse att bygga. Nära granne måste höras vid förändringar. I dagsläget är bilden dock 

mycket mörk. Kommunens bygglovsenhet kräver en detaljerad, fackmannamässig, beskrivning av 

fasadens förändringar. Vi lyckades fånga in en arkitekt som åtog sig arbetet till överenskommet pris 

och leveranstid. Arkitekten har dock svikit oss helt. Han levererar inte och nu har tiden för 

kompletteringar till bygglovsenheten gått ut, efter förlängning. Eftersom besked har dröjt kan 

snickaren inte längre åta sig jobbet. 

Under året lyckades vi inte anlita en kvalificerad arborist förrän på senhösten så våra fruktträd blev 

aningen vildvuxna, men trots allt mycket tilltalande i vår lilla trädgårdsö. Nu är, som vi vet, träden 

beskurna och under/efter sommaren 2021 görs en "putsning" på stenfruktsträden och eventuellt 

smärre ingrepp på päronträden. 

Som helhet är fastigheten i mycket gott skick och våra rabatter visar blommor och blad er till vår 

förnöjelse och bersån för glada träffar. 
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Karin Liden Anders Holfve 


